diu diligens fuit Sparta disciplinae Lycurgi, excelsissimè floruit. ¶ Horum contraria sunt Negligens, & Indiligens, ὁλιγερος, quemadmodum diligentia & opponuntur negligentia & indiligentia, ὁλιγερα. Cicet. de opt. gener. Sed quedam etiam negligentia est diligentia. Terent. in Adelph. Ingenium tuum novi liberale, sed vereor indiligens nimium sics. Idem in Phorm. Pol mei patris parta bene, indiligenter curantur. ¶ Diligens, cum genitivo: ut, Diligens temperamenti. Plin. in Paneg. Tam diligens temperamenti, ut nec Consulis officium Princeps, nec Principis Consul appeteret. ¶ Diligens ad. Quint. lib. 1. Sed sint propter hoc ipsum ad cæteria magis diligentes. ¶ Diligens & negligens de. Plin. epist. 78. ad Corn. Tacitum: Nam qui fortasse de alieno negligentes, de suo certè diligentes erunt.

Dilector, is: Amator. ὁργεός. Apul. Florid. lib. 2. Ego me dilectorem tui profiteor.

Diligēntiā: Studium, cura, à diligendo videtur deduci. { חנוך chanadhāh. impulsa. GALL. Diligence, soing. ITAL. Diligenza, l'ingenarsi. GERM. Gleiss/ sorg. HISP. Diligencia, solicitud. ANGL. Travell, diligence, labour. } Plautus in Ruden. Curate haec salutis magna diligentia. Idem Capt. sc. 2. a. 1. Afferuentur magna diligentia, (captivi.) Diligentia autem ad corpus & ad animum refertur: cura ad animum, opera ad corpus. Præterea diligentia errorem non recipit. Cura autem tam in honestatæ, quam honestæ rei esse potest. Cornel. Fronto de different. vocab.

Diligēntēr, adverb. Studiosè, cum cura & solicitudine. { ἐμπλῶς. GALL. Diligemment, soigneusement. ITAL. Diligentemente. GERM. Gleisiglich. HISP. Diligentemente, y curiosamente. ANGL. Diligentlie. } Terent. in Eunuch. Curato istam diligenter virginem.

Dilinga, Dilingen, urbs Suevorum in Germania. In ea urbe solet plerunque commemorari Episcopus Augustanus.

Dilögia, δλογία. Figura est quam ambiguum dictum duas res significat. διό δισ κλόνος.

Dilörco, as : Dilcindo, aperio. { γρύп karáh. ḥanqñ. GALL. Déchirer, rompre. ITAL. Fendere, squarciare. GERM. Zerzerren. HISP. Desmellar, hender. ANGL. To rippe that is sored, to unsore. } Cic. 2. de Orat. Quin in causa peroranda non dubitavi reum excire Consularem, & ejus diloricare tunicam, & judicibus cicatrices adversas sensis Imperatoris ostendere. Alibi idem exemplum memrans dixit, Tunicam à pectore discidit: ut intelligamus idem esse diloricare, & discindere. Egesippus lib. 3. Momentanei bellatoris gladios occulentes quemcunque reperiebant diloricabant, quod est, quasi loricam dissoluebant: sicut diffibulare est discingere & fibulam resolvere.